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Nasiona Malwa indyjska Sida
szt.3 PWxx198
Cena 15,88 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx198

Kolor żółty

Opis produktu

Nasiona Malwa indyjskaSida cordifolia

Malwa indyjska to piękny krzew jest pokryty miękkimi, białymi, filcowymi włosami, łodygi są żółto-zielone, owłosione, długie i smukłe z
sercowatymi liśćmi i kwiatami, które są ciemnożółte, czasami z ciemniejszym pomarańczowym środkiem. Jest stosowany jako roślina lecznicza
od czasów prehistorycznych ze względu na wysoką zawartość efedryny w nasionach, a także posiada właściwości psychostymulujące, wpływając
na ośrodkowy układ nerwowy, a także serce. Dodatkowo był stosowany jako środek pobudzający, tłumiący apetyt i zmniejszający przekrwienie,
a w tradycyjnych ceremoniach jest regularnie stosowany jako składnik dopalaczy, mających naśladować skutki ecstasy. Należy pamiętać, że nie
zalecamy żadnego z powyższych.

Aby uzyskać najlepsze wyniki, nasiona najlepiej wysiewać bezpośrednio do ziemi, jest to wymagane wiosną. Alternatywnie siać późną zimą /
wczesną wiosną w temperaturze 20-25 stopni C. Może pomóc w skaryfikacji nasion, usuwając struktury pokrywające i rozdrabniając warstwę
nasienną igłą. Niektórzy ludzie z powodzeniem nakłuwają je za pomocą agaru, papieru do kłucia lub piasku, w temperaturach od 20 do 30°C.
  
   

   

   Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Sida Cordifolia to krzew pochodzący z nizin w Indiach. Od ponad 2000 lat roślina ta wykorzystywana jest w medycynie ajurwedyjskiej.
Zawiera efedrynę, która jest środkiem pobudzającym.
Jest często używany w Ayurveda ze względu na jego właściwości redukujące nadmiar vata i pitta. Nazwa Bala oznacza siłę lub energię.
Sida cordifolia jest stosowana w leczeniu astmy oskrzelowej, gruźlicy, przeziębienia, grypy, świńskiej grypy, dreszczy, bólów głowy,
przekrwienia błony śluzowej nosa, kaszlu i świszczącego oddechu, zakażeń dróg moczowych, bólów ust i zatrzymywania płynów. Jest
również stosowany w chorobach serca, udarze, porażeniu twarzy, bólu tkanek i obrzęku (zmniejsza stan zapalny), bólu nerwu
kulszowego, zapaleniu nerwów, przewlekłym reumatyzmie i niepożądanej utracie wagi.
Niektórzy używają Sida cordifolia jako środka pobudzającego, przeciwbólowego i tonizującego układ nerwowy. Wg. Ajurwedy zwiększa
produkcję moczu i pobudza seksualnie. Jest również stosowany po przebytej chemioterapii przeciwnowotworowej, aby przyspieszyć
powrót do zdrowia po leczeniu.
W kombinacjach ziołowych z innymi składnikami Sida cordifolia jest stosowana do utraty wagi, zaburzeń erekcji, problemów z
zatokami, alergii, chorób gardła, astmy i zapalenia oskrzeli. Stosowana do spalania tłuszczu, zwiększania energii i wsparcia mocnych
kości.
W połączeniu z imbirem korzeń Sida cordifolia jest stosowany w gorączce. W połączeniu z mlekiem i cukrem korzeń Sida cordifolia jest
stosowany w częstomoczu i infekcjach pochwy. Sida cordifolia jest stosowana jako okład bezpośrednio na skórę w przypadku
drętwienia, bólu nerwów, skurczów mięśni, chorób skóry, guzów, chorób stawów, ran, wrzodów, użądlenia skorpiona, ukąszenia węża i
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jako olej do masażu.

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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